OFÍCIO N°  108/2025
URGENTE  Praia Grande, 23 de maio de 2025.
JOSIE YABUTA DE LIMA HOLLANDA
CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO – CMSB

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DISPENSA DO SERVIDOR

O SINDICATO  DOS  TRABALHADORES  MUNICIPAIS  DA  ESTÂNCIA  BALNEÁRIA  DE
PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP, CEP: 11704-595, representado neste ato por seu presidente,  Sr.
Adriano Roberto Lopes da Silva, vem, respeitosamente à  presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue. Cumpre esclarecer que o presente ofício visa solicitar os bons préstimos deste Conselho em tomar ciência e providencia perante o que segue:
Por meio deste, solicitamos, com urgência, a dispensa do servidor  HUDSON BENEVIDES
DE CAMPOS – RF 41004 de suas atividades laborais no pró ximo dia 26 de maio de 2025 (segunda-feira),  para  que  o  mesmo  possa  participar  da  reunião  do  Conselho  de Saneamento Bá sico, da qual é  membro.Ressaltamos a importância da presença do servidor na referida reunião, considerando sua contribuição técnica e institucional no processo de acompanhamento e deliberação dos temas pautados pelo conselho.Contamos com a compreensão e deferimento deste pedido.Aproveitando  a  oportunidade  para  renovar  nosso  protesto  de  elevada  estima  e consideraçõ es. Atenciosamente,

________________________________________________
ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE

Página 1 de 1

		2025-05-23T13:11:34-0300